objeto de la presente Licitación. Asimismo, ENERFE se reserva la facultad de poder adjudicar 

total o parcialmente la propuesta, a uno o más oferentes. 

ARTÍCULO 2.- PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a PESOS QUINIENTOS SESENTA Y DOS 

MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL ($562.328.000). 

Se deja expresa constancia que dicho montos comprenden todos los impuestos, incluido el 

impuesto al valor agregado (IVA, gastos generales, tasas y contribuciones aplicables conforme a 

la normativa vigente, ya sea nacional, provincial y/o municipal).